[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 декабря 2023 г.
	№ 475
	                    пгт. Провидения

О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 02 декабря 2022 г. № 539 «Об установлении тарифов в сфере водоотведения в Провиденском городском округе с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года»
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Чукотского автономного округа от 25 ноября 2022 года № 367 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Чукотского автономного округа с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 02 декабря 2022 г. № 539 «Об установлении тарифов в сфере водоотведения в Провиденском городском округе с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об установлении тарифов на сбор и вывоз жидких бытовых отходов для жителей одноквартирных домов в Провиденском городском округе с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года»;
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить тарифы на сбор и вывоз жидких бытовых отходов для жителей одноквартирных домов в Провиденском городском округе с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года, согласно приложению к настоящему постановлению.»;
1.3. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

	Приложение

к постановлению администрации Провиденского городского округа от
 12 декабря 2023 г. № 475

«Приложение
к постановлению администрации Провиденского городского округа

от 02 декабря 2022 г. № 539

	Тарифы на сбор и вывоз жидких бытовых отходов для жителей одноквартирных домов «МП Север» с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года

	№ п/п
	Наименование
	Тарифы, руб./ куб. *

	Сбор и вывоз жидких бытовых отходов для жителей одноквартирных домов

	 с 01.12.2022 г. по 31.12.2023 г.

	1
	2
	3

	1.
	Участок с. Новое Чаплино

	1.1.
	Население
	43,64

	2.
	Участок с. Сиреники

	2.1.
	Население
	49,22

	3.
	Участок с. Нунлигран

	3.1.
	Население
	81,69

* Налогом на добавленную стоимость не облагаются, предприятие применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с главой 26,2 части ΙΙ Налогового Кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа  www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления промышленной политики, Администрации Провиденского городского округа - Парамонова В.В.
	Глава администрации
	                                           Е.В. Подлесный

	Подготовлено:

	В.С. Тюркин

	Согласовано:

	В.В. Парамонов

	Д.В. Рекун

	Разослано: дело, УПП, МП Север.